
Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 1            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

 

 

REGULAMIN 

sprzedaży pojazdu w procedurze poprzetargowej  
 

 

znak: KPTS-S-9/SC/1/16/99 

 

 

 

 

 

Regulamin zatwierdzony w dniu 25 maja 2016 roku 

 

                                                            Prezes Zarządu 

                                                            (-) Tomasz Fic 

 
        
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 2            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

REGULAMIN 
sprzedaży pojazdu w procedurze poprzetargowej 

 
§ 1 

1. Regulamin określa zasady sprzedaży pojazdu – ciągnika samochodowego marki Scania typ 
R124 w procedurze poprzetargowej. 

2. Pojazd był przedmiotem I przetargu ustnego przeprowadzonego w dniu 23.03.2014r., II 
przetargu ustnego przeprowadzonego w dniu 18.06.2014r. oraz 2-krotnie podjęto próbę 
sprzedaży pojazdu w procedurze poprzetargowej - stosowne ogłoszenia zostały zamieszczone 
w dniach: 03.07.2014r. i 12.01.2015r.  
We wszystkich przeprowadzonych postępowaniach pojazd nie znalazł nabywcy. 

3. Dokumenty zawarte w regulaminie nie mogą być wykorzystywane do innych celów niż sprzedaż 
wymienionego pojazdu.  

4. Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument, oznaczone jest znakiem: KPTS-S-
9/SC/1/16/99. 

§ 2 
1. Przedmiotem sprzedaży jest ciągnik samochodowy marki Scania, typ R124, rok produkcji: 2003, 

nr rej. CBR 99WY, przebieg: 1.398.000 km, nr VIN: YS2R4X20001286638. 
2. Pojazd jest czasowo wycofany z ruchu. 

§ 3 
Właścicielem oraz Sprzedawcą pojazdu, wymienionego w § 2, jest Kujawsko-Pomorski Transport 
Samochodowy Spółka Akcyjna, ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek. 
 

§ 4 
1. Ogłoszenie o sprzedaży pojazdu w procedurze poprzetargowej zostanie zamieszczone na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedawcy we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39, w siedzibie 
Oddziału w Brodnicy przy ul. Podgórnej 66a oraz opublikowane na stronie internetowej 
Sprzedawcy www.bip.kpts.com.pl. 

2. Ogłoszenie o sprzedaży może zostać również opublikowane w inny sposób, np. w dzienniku, 
czasopiśmie czy portalach lub serwisach motoryzacyjnych. 

3. W ogłoszeniu o sprzedaży, publikowanym na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 
Sprzedawcy, podaje się: 

    1/ nazwę i siedzibę Sprzedawcy, 
    2/ miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd, 
    3/ rodzaj pojazdu, jego markę i typ, rok produkcji, nr rej., stan drogomierza, nr VIN, 
    4/ cenę nabycia pojazdu, 
    5/ wymagania, jakie powinien spełnić zainteresowany nabyciem pojazdu, 
    6/ zastrzeżenie, że Sprzedawcy przysługuje prawo wycofania pojazdu ze sprzedaży lub odmowy 

jego sprzedaży – bez podania przyczyn, 
4. Ogłoszenie, zamieszczone na portalu lub serwisie motoryzacyjnym, będzie zawierać informacje 

dopuszczone regulaminem portalu/serwisu a publikacja ogłoszenia będzie się odbywać na 
zasadach określonych przez portal lub serwis. 

5. Ogłoszenie prasowe może być zamieszczane w wersji skróconej, z pominięciem informacji 
wynikających z ust. 3 pkt 5, jednakże winno zawierać informację o miejscu zamieszczenia 
pełnego tekstu ogłoszenia. 

6. Informacje zamieszczone w ogłoszeniach o sprzedaży (łącznie z ceną pojazdu) mogą być 
zmieniane, uzupełniane lub odwoływane według uznania Sprzedawcy. 

7. Informacje o oferowanym do sprzedaży pojeździe zamieszczone w ogłoszeniu nie stanowią 
oferty sprzedaży w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. 

  
§ 5 

1. Zainteresowany nabyciem pojazdu składa wniosek o nabycie pojazdu, w którym podaje swoje 
dane niezbędne do kontaktów, sporządzenia umowy i wystawienia faktury oraz oświadcza, że 
zapoznał się i akceptuje: 
1/ regulamin sprzedaży,  
2/ wzór umowy,  

http://www.bip.kpts.com.pl/


Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 3            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

3/ stan techniczny pojazdu.  
3. Wniosek należy przesłać/przekazać: 

1/ pisemnie na adres: Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna, Oddział w 
Brodnicy, ul. Podgórna 66a, 87-300 Brodnica, lokal: sekretariat lub Dział Kadr (I piętro). 

2/ mailem na adres: s.jastrzebski@kpts.com.pl. 
4. Obowiązujący wzór wniosku (i oświadczenia) stanowi załącznik nr 1 a wzór umowy - załącznik 

nr 2 do niniejszego regulaminu.  
5. Wnioski o nabycie pojazdu mogą składać osoby fizyczne, prawne i inne jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej, utworzone zgodnie z przepisami prawa i którym odrębne 
przepisy przyznają zdolność prawną. 

§ 6 
1. Wnioski o nabycie pojazdu ewidencjonuje komórka ds. zamówień publicznych. 
2. O sprzedaży pojazdu decyduje kolejność wpływu wniosków do Sprzedawcy – data i godzina.  
3. Nabywca, po złożeniu wniosku, otrzymuje informację (zwrotną) o tym czy pojazd jest nadal 

dostępny do sprzedaży. Informację przekazuje komórka ds. zamówień publicznych drogą 
elektroniczną (mail) lub telefonicznie, w zależności od danych kontaktowych podanych przez 
wypełniającego wniosek. W przypadku informacji przekazanej telefonicznie osoba 
powiadamiająca sporządza notatkę, podając datę i godzinę powiadomienia i dołącza ją do 
protokółu. 

§ 7 
1. Nabywca, po otrzymaniu informacji o dostępności pojazdu, zobowiązany jest - najpóźniej do 

końca następnego dnia roboczego - dokonać wpłaty ceny nabycia na konto Sprzedawcy lub 
gotówką w kasie Oddziału KPTS S.A. w Brodnicy przy ul. Podgórnej 66a. 

2. Jeżeli nabywca nie zapłaci ceny nabycia w terminie określonym w ust. 1 powyżej, Sprzedawca 
może sprzedać pojazd następnemu Nabywcy.  

3. Podpisanie umowy i odbiór pojazdu następuje w terminie uzgodnionym ze Sprzedawcą, z tym 
że termin ten nie może być dłuższy jak 7 dni od daty dokonania zapłaty. Po upływie tego 
terminu Sprzedawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności za sprzedany pojazd. 

4. Wydanie pojazdu nastąpi po dokonaniu wpłaty ceny nabycia i podpisaniu umowy. 
5. Przed podpisaniem umowy, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne nie posiadające 

osobowości prawnej, utworzone zgodnie z przepisami prawa i którym odrębne przepisy 
przyznają zdolność prawną, zobowiązane są przedłożyć aktualny odpis z KRS-u lub inny odpis 
z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą złożenie (wpływu) 
wniosku do Sprzedawcy, natomiast osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą 
zobowiązane są przedłożyć aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej,  wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą złożenia (wpływu) wniosku 
do Sprzedawcy oraz okazać dowód osobisty. Obowiązek okazania dowodu osobistego dotyczy 
również osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej. 

6. Z uwagi na fakt, że pojazd objęty sprzedażą należy do kategorii pojazdów używanych, oraz że 
nabywca w chwili składania wniosku o nabycie pojazdu akceptuje bez zastrzeżeń stan 
techniczny pojazdu, Sprzedawca nie udziela gwarancji oraz wyłącza odpowiedzialność z tytułu 
rękojmi za wady, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku gdy Kupującym jest konsument, w 
rozumieniu art. 221 Kodeksu Cywilnego, odpowiedzialność z tytułu rękojmi zostaje ograniczona 
do roku od dnia wydania pojazdu.  

§ 8 
1. Z czynności związanych ze sprzedażą pojazdu komórka ds. zamówień publicznych sporządza 

protokół, który zawiera następujące informacje: 
1/ oznaczenie przedmiotu sprzedaży, 
2/ miejsce, czas i sposób otrzymania wniosku o nabycie pojazdu, 

     3/ dane wnioskodawcy (w tym imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę 
przedsiębiorstwa i adres jego siedziby), 

4/ cena nabycia, 
5/ termin zapłaty ceny nabycia, podpisania umowy i odbioru pojazdu, 
6/ imię i nazwisko osoby sporządzającej protokół. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, zatwierdza Zarząd Spółki. 
 

mailto:s.jastrzebski@kpts.com.pl


Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 4            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

§ 9 
1. Sprzedawca zastrzega sobie prawo wycofania pojazdu ze sprzedaży lub odmowy jego 

sprzedaży – w każdej chwili bez podania przyczyn.   
2. Wniosku o nabycie pojazdu nie mogą składać: 

1/ Prezes Zarządu Spółki,  
2/ Członkowie Rady Nadzorczej,  
3/ pracownicy komórki ds. zamówień publicznych,  
4/ rodzice, rodzeństwo, małżonkowie i dzieci osób wymienionych w pkt 1, 2 i 3. 

 
§ 10 

Wszelkie spory związane z wykonaniem, niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy 
sprzedaży, zawieranej na podstawie niniejszego regulaminu, rozstrzyga sąd właściwy dla siedziby 
Sprzedawcy. 

§ 11 
Regulamin wchodzi w życie z dniem jego zatwierdzenia przez Zarząd Spółki. 
 

§ 12 
Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu tracą moc wszelkie inne dotychczasowe  
regulaminy dotyczące sprzedaży pojazdu ujętego w regulaminie.   
 
 
 
 

 
Załączniki: 
1. Wniosek o nabycie pojazdu - druk                                                                       -  załącznik   nr 1 
2. Wzór umowy                                                                                                        -  załącznik   nr 2  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 5            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

Załącznik nr 1 
Wzór wniosku 

 
 

WNIOSEK 
o nabycie pojazdu  

 
 

I. Wnioskodawca: 
1. Osoba fizyczna (wypełnia Nabywca będący osobą fizyczną) 

Imię i nazwisko/nazwa ……………………………………………………………………………………. 
Adres: …....……………………………………………………………………………………………….... 

/ulica nr, kod, miejscowość/ 

PESEL ……………………………..………  (w przypadku osoby fizycznej nie prowadzącej działalności gospodarczej) 

NIP       …………………………………. … (w przypadku osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)   
REGON …………………………………. ..  (w przypadku osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą) 

Dane do kontaktu:  
tel.: ……………………., faks: ………………..……, adres e-mail: …….……..…………………….. 

 
2. Osoba prawna / inna jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej (wypełnia 

Nabywca będący osobą prawną lub jednostką organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej) 

Nazwa: ………………………………………………………………………………………………….…. 
…………………………………………………………………………………………………………….... 
Adres siedziby: …………………………………………………………………………………………... 

/ulica nr, kod, miejscowość/ 

NIP: ………………………………………………. REGON: ………………….……………….……….. 
Dane do kontaktu: 
tel.: …………………….., faks: ………………………, adres e-mail: …….…....…………………… 
  

II. Dane pojazdu, którego zgłoszenie dotyczy 
1/ rodzaj pojazdu:  ciągnik samochodowy  
2/ marka i typ       :  Scania R124 
3/ nr rejestracyjny: CBR 99WY 

 
  

Oświadczenie 
1/  niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem na sprzedaż pojazdu (którego 

wniosek dotyczy), wzorem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń. 
2/  osobiście zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu, który jest przedmiotem 

mojego zainteresowania i nie wnoszę zastrzeżeń*.  
    lub 

zrezygnowałem z oględzin pojazdu i w konsekwencji nie wnoszę żadnych uwag co do stanu 
prawnego i technicznego pojazdu*. 

3/  zapłaty ceny nabycia za pojazd dokonam w wyznaczonym terminie, w sposób: 
- na konto Sprzedawcy w BZ WBK S.A., nr konta: 89 1090 1069 0000 0001 1913 2552* 
- gotówką w kasie Oddziału KPTS S.A. w Brodnicy przy ul. Podgórnej 66a* 

 
* niepotrzebne skreślić 

 
 
 

 
……………………………, dnia ……………..                                         ………………………………………………….. 

  /miejscowość/                            /data/                                                       /podpisy osób upoważnionych/ 

 

 



Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 6            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

Załącznik nr 2 
Wzór umowy 

 

UMOWA SPRZEDAŻY 
 

 
zawarta w dniu ………..2016 r. w Brodnicy pomiędzy: 
Kujawsko-Pomorskim Transportem Samochodowym Spółka Akcyjna we Włocławku przy      
ul. Wienieckiej 39, wpisaną dnia 13.04.2012r. do rejestru przedsiębiorców Sądu Rejonowego w 
Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000417604,                        
NIP 888 311 58 16, REGON 341266700, zwanym w dalszej części umowy “Sprzedawcą”, 
reprezentowanym przez Zarząd Spółki:  
 ……………….   – ………… 
a 
………………………………………………………………………………………………..…………………
………………………………………………………………………………………………………………….. 
zwanym w dalszej części umowy „Kupującym”, reprezentowanym przez: 
              …………….. - ……………. 
 
zwanymi również „Stroną” i/lub/ „Stronami” 
o następującej treści: 

§ 1 
1. Zgodnie ze złożonym wnioskiem o nabycie pojazdu - ciągnika samochodowego, Sprzedawca 

będący właścicielem pojazdu oświadcza, że sprzedaje, a Kupujący, że nabywa pojazd: 
marka: Scania, typ: R124, rok produkcji: 2003, nr rej.: 99WY, nr VIN: YS2R4X20001286638.  

2. Sprzedawca oświadcza, że pojazd jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami 
osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie egzekucyjne, którego przedmiotem jest ten 
pojazd, ani nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia oraz że pojazd jest czasowo wycofany z 
ruchu. 

3. Czynności związanych z przywróceniem pojazdu do ruchu dokonuje Kupujący.   
4. Wraz z pojazdem Sprzedawca wydaje Kupującemu oryginał decyzji o czasowym wycofaniu 

pojazdu z ruchu oraz  ……………………………..…………………………………………………..… 
………………………………………………………………………………………..……………………... 

 

§ 2 
1. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym nabywanego pojazdu opisanego 

w § 1 i nie wnosi do niego zastrzeżeń. 
lub 
Kupujący oświadcza, że zrezygnował z oględzin pojazdu i jednocześnie nie wnosi żadnych 
uwag co do stanu technicznego pojazdu*. 

2. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenie numerów pojazdu z numerami w dowodzie 
rejestracyjnym. 

3. Odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu rękojmi jest całkowicie wyłączona, z zastrzeżeniem 
postanowień wynikających z ust. 4. 

4. W przypadku gdy Kupującym jest konsument, w rozumieniu art. 221 Kodeksu Cywilnego, 
odpowiedzialność z tytułu rękojmi zostaje ograniczona do 1 roku od dnia wydania pojazdu.  

 
§ 3 

1. Cena nabycia za sprzedany pojazd, opisany w § 1, wynosi: 
1/ cena bez podatku VAT                                -  ……………………… zł 
2/ podatek VAT                                                -  ……………………… zł 
3/ cena nabycia  (łącznie z podatkiem VAT) - ………………………. zł 

Słownie zł z podatkiem VAT: ……………………………………………………………….….…….. 
2. Podpisanie umowy sprzedaży może nastąpić wyłącznie po wpłaceniu pełnej kwoty ceny 

nabycia. 



Regulamin sprzedaży pojazdu 

 

str. 7            Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. we Włocławku, ul. Wieniecka 39 

3. Kupujący oświadcza, iż kwotę, wymienioną w ust. 1, wpłacił Sprzedawcy w dniu …….……….., a 
Sprzedawca potwierdza otrzymanie wymienionej kwoty. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży – pojazdu, następuje po podpisaniu umowy przez Strony.  
 

§ 4 
Z chwilą podpisania umowy na Kupującego przechodzą wszelkie prawa i obowiązki związane z 
przedmiotem umowy. 

§ 5 
Wszelkie koszty związane z realizacją umowy obciążają Kupującego. 
 

 § 6 
Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 7 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 8 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 
każdej ze Stron. 
 
 
 
        KUPUJĄCY:                                                                                  SPRZEDAWCA:  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
* właściwy wpis zostanie wprowadzony do umowy w trakcie jej sporządzania 
 
 
 
 
 
 

 


